

# Technique Bâtiment T.B

PETIT SIMBAYA – COMMUNE DE RATOMA – CONAKRY

Conakry le 18 Novembre 2023

## Devis

CONCERNANT L'ACHAT DES CARREAUX, DES JOINTS DE  
CARREAUX ET CEMENTS BLANCS POUR MT SOLUTION A LA  
CORIS BANK DE KIPE

N°	Désignation	Qtité	Prix Unitaire	Prix Total
1	Carreaux Sol Toilette	60m <sup>2</sup>	90 000 GNF	5 400 000 GNF
2	Carreaux Faïence Toilette	230m <sup>2</sup>	115 000 GNF	26 450 000 GNF
3	Baguette d'Angle	15	120 000 GNF	1 800 000 GNF
4	Ciment Blanc	10	150 000 GNF	1 500 000 GNF
5	Joint plus pour Carreaux	50	70 000 GNF	3 500 000 GNF
6	Transport Matériels	FF	1 100 000 GNF	1 100 000 GNF
Montant Total				39 750 000 GNF

Arrêté la présente facture à la somme de : *Trente Neuf Millions Sept Cent Cinquante Mille Francs Guinéen (39 750 000 GNF).*

Le Directeur-

Boury N'Diaye



*H. Diallo*